
 
 

DECYZJA NR 81 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 276 Komendanta Głównego Policji z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie programu 
szkolenia zawodowego podstawowego (Dz. Urz. KGP poz. 81 i 89) w załączniku do decyzji w części 
PROGRAM REALIZACJI JEDNOSTEK MODUŁOWYCH SZP JM03 w JEDNOSTCE SZKOLNEJ – 
SZP JS09 w kolumnie Kluczowe punkty nauczania pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kluczowe funkcjonalności systemu i zakres informacyjny wpisów: 

- materiały biometryczne, 

- art. 26 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/1862 z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie utworzenia, funkcjonowania i użytkowania Systemu Informacyjnego Schengen (SIS) 
w dziedzinie współpracy policyjnej i współpracy wymiarów sprawiedliwości w sprawach karnych, 
zmiany i uchylenia decyzji Rady 2007/533/WSiSW oraz uchylenia rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 1986/2006 i decyzji Komisji 2010/261/UE (Dz.U.UE.L.2018.312.56), 

- linkowanie, 

- ostrzeżenia i rodzaje przestępstw, 

- kategorie poszukiwanych w Systemie Informacyjnym Schengen przedmiotów oraz klony 
pojazdów.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

p. o. Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 28 marca 2024 r.

Poz. 23


